
Uchwała Nr 1575/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1574/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1574/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4260
4300

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

104 000,00
393 475,72
497475,72

30 000,00
30 000,00
60 000,00

134 000,00
423 475,72
557 475,72

Razem wydatki bieżące 497 475,72 60 000,00 557 475,72

75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

40 000,00
50 148,00
90148,00

-30 000,00
-30 000,00
-60 000,00

10 000,00
20 148,00
30148,00

Razem wydatki bieżące 90 148.00 -60 000,00 30 148,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

212 672,00
212 672,00

-200 194,50
-200194,50

12 477,50
12 477,50

4210
4220
4260
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

11 612,00
350,00

3 128,00
7 000,00

22 090,00

-11 412,00
-350,00

-3 128,00
-950,00

-15 840,00

200,00 
0,00 
0,00 

6 050,00
6 250,00

Razem wydatki bieżące 234 762,00 -216 034,50 18 727,50

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

200 000,00
200 000,00

-40 134,00
-40134,00

159 866,00
159 866,00

Razem wydatki bieżące 200 000,00 -40 134,00 159 866,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

14 752,00
14 752,00

-9 756,00
-9 756,00

4 996,00
4 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

6 620,00
6 620,00

-6 620,00
-6 620,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 21 372,00 -16 376,00 4 996.00

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

164 000,00
164 000,00

-5 706,00
-5 706,00

158 294,00
158 294,00

Razem wydatki bieżące 164 000,00 -5 706,00 158 294,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 207 757,72 -278 250,50 929 507,22



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 183 380,15
400 080,57

2 600,00

2 586 060,72

76 600,00
17 901,40

-421,50

94 079,90

2 259 980,15
417 981,97

2 178,50

2 680140,62
Razem wydatki bieżące 2 586 060,72 94 079,90 2 680 140,62

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

49 149,00
49149,00

-8 244,05
-8 244,05

40 904,95
40 904,95

Razem wydatki bieżące 49 149,00 -8 244,05 40 904,95

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 635 209,72 85 835,85 2 721 045,57



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 250,29 11 114,71 1 241 365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 821,65 2 380,00 221 201,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 22 631,06 481,94 23 113,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 471 703,00 13 976,65 1 485 679,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 185,00 969,00 10 154,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 649,00 107,00 9 756,00
4260 Zakup energii 53 330,00 11 803,00 65 133,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 339,00 6 049,00 18 388,00
4430 Różne opłaty i składki 2 791,00 788,00 3 579,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 641,00 63,00 71 704,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 992,00 -992,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 159 927,00 18 787,00 178 714,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 079,00 122,00 3 201,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 079,00 122,00 3 201,00
Razem wydatki bieżące 1 634 709,00 32 885,65 1 667 594,65

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 230,60 7 625,40 725 856,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 433,66 1 855,34 129 289,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 813,74 415,26 13 229,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 858 478,00 9 896,00 868374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 636,00 898,00 8 534,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 321,00 115,00 6 436,00
4260 Zakup energii 42 453,00 10 481,00 52 934,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 102,00 8 318,00 36 420,00
4430 Różne opłaty i składki 2 459,00 642,00 3 101,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 615,00 52,00 58 667,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 808,00 -808,00 0,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 146 394,00 19 698,00 166 092,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 888,00 109,00 997,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 888,00 109,00 997,00
Razem wydatki bieżące 1 005 760,00 29 703,00 1 035 463,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

4010

4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

28 834,00
28 834,00

1 315,00
1 315,00

30 149,00

52,00
52,00

188,00
188,00
240,00

28 886,00
28 886,00

1 503,00
1 503,00

30 389,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 670 618,00 62 828,65 2 733 446,65



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 112 020,00 61 370,00 2 173 390,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 052,00 7 228,00 389 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 221,00 -354,00 52 867,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 547293,00 68 244,00 2 615 537,00
4260 Zakup energii 89 960,00 8 960,00 98 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 781,00 2 319,00 26 100,00

Razem zadania statutowe 113 741,00 11 279,00 125 020,00
Razem wydatki bieżące 2 661 034,00 79 523,00 2 740 557,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 649,00 19 380,00 613 029,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 872,00 2 810,00 109 682,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 700 521,00 22 190,00 722 711,00
4260 Zakup energii 23 310,00 4 310,00 27 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 819,00 1 481,00 7 300,00

Razem zadania statutowe 29129,00 5 791,00 34 920,00
Razem wydatki bieżące 729 650,00 27 981,00 757 631,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 390 684,00 107 504,00 3 498 188,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 750,00 3 850,00 945 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 4 570,00 167 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 17 462,00 38,00 17 500,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 1122212,00 8 458,00 1130 670,00

4260 Zakup energii 43 900,00 2 100,00 46 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 030,00 2 050,00 18 080,00

Razem zadania statutowe 59 930,00 4150,00 64 080,00

Razem wydatki bieżące 1 182 142,00 12 608,00 1 194 750,00

85495 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 977,00 993,00 56 970,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 245,00 305,00 11 550,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 67222,00 1 298,00 68 520,00
4260 Zakup energii 64 000,00 4 600,00 68 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 324,00 3 576,00 39 900,00

Razem zadania statutowe 100 324,00 8176,00 108 500,00
Razem wydatki bieżące 167 546,00 9 474,00 177 020,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 349 688,00 22 082,00 1 371 770,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

18 037,00 -1 500,00 16 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 862,00 3 863,00 116 725,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -990,00 10,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00 20,00

Razem zadania statutowe 132 299,00 993,00 133 292,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 570,00 -993,00 1 577,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 570,00 -993,00 1 577,00
Razem wydatki bieżące 134 869,00 0,00 134 869,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 134 869,00 0,00 134 869,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1575/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 723,15 1 000,00 10 723,15
4260 Zakup energii 75 400,00 2 420,00 77 820,00
4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 -2 600,00 4 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 360,00 200,00 6 560,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 020,00 -110,00 910,00

Razem zadania statutowe 102 703,15 410,00 103 113,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 990,00 -410,00 1 580,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 990,00 -410,00 1 580,00

Razem wydatki bieżące___________________ ____ 104 693,15 0,0(1 104 693,15
...... ..... ............ .. . OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 104 693,15 0,00 104 693,15


